
Relatienummer Cat Klasse Reserve

1 10154178 DSA

5 10154236 DSA

8 10154254 DSA

11 10154259 DSA

32 10154914 DN2

41 10155057 DSA

49 10155452 DN1

55 10155818 DN1

64 10156526 DN1

72 10156697 DN3

73 10156728 DN1

78 10156837 DN2

88 10157188 DSA

102 10158390 DN1

114 10159698 DA1

115 10159729 DN1

127 10160489 DN1

148 10165089 DN2

151 10165139 DSA

96 10158134 DA2

149 10165125 DSA

63 10156515 DN2

168 10156934 DA2

173 10158183 DN1

76 10156785 DN4

174 10159509 DN2

132 10161116 DSA

165 10155856 DN4

166 10156586 DN3

180 10164634 DSAEsmeralda Nieuwendorp

Deelnemers Dames 500 meter

Mignon Goeree

Renata Velthuijsen

Linda Koomen

Edel Jasmijn Bording

Natasja Roest

Anouk Sanders

Miranda Dekker

Marjolein van der Steen

Jamie Schelling

Fabienne Winkel

Manouk van Tol

Lina Miedema

Helga Drost

Monica Tuijp

Dione Voskamp

Tessa Boogaard

Roxanne van Hemert

Sanne Westerveld

Anouk Karel

Leeyen Harteveld

Ariane Smit

Lotte van Beek

Danouk Bannink

Naomi Weeland

Mayon Kuipers

Linda de Vries

Nienke Kleinsman

Naam

Sanne van der Schaar

Janine Smit

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

4 10154233 HSA

15 10154495 HSA

23 10154681 HN1

40 10155047 HSA

42 10155093 HSA

46 10155155 HN4

57 10155919 HN3

67 10156569 HSA

70 10156593 HSA

75 10156776 HSA

81 10156933 HN2

89 10157265 HN2 1

95 10158105 HN4

101 10158189 HN2

103 10158391 HN1

106 10158700 HSA

112 10159532 HN2

129 10160607 HSA

144 10163542 HSA

153 10165342 HN3

134 10161225 HB2

93 10158067 HSA

152 10165219 HA2

62 10156514 HN2

188 10156706 HN1

195 10160909 HSA

186 10155941 HN1

197 10161944 HA1

154 10165402 HN2

51 10155493 HN3

183 10155433 HN4

187 10155969 HA2

87 10157088 HN3

193 10159614 HN2

Kees Heemskerk

Barry Spaan

Deelnemers Heren 500 meter

Gerwin Colje

Joeri Groot

Niels Delen

Victor Ramler

Jort Boomhouwer

Bart Vreugdenhil

Olof Gerritsen

Thijmen Polman

Rolf Haaze

Stef Brandsen

Wessel Schilders

Jason Steman

Rudy Meereboer

Martijn van Oosten

Thijs Roozen

Joep Baks

Aron Romeijn

Thomas Geerdinck

Thomas van Dijk

Joost Born

Joep Kalverdijk

Oscar van Leen

Hein Otterspeer

Kevin Schelling

Sander Meijerink

Frerik Scheffer

Pim Schipper

Mark Nomden

Gijs Esders

Thomas Krol

Naam

Jesper Hospes

Sjoerd de Vries

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

1 10154178 DSA

6 10154237 DN4

11 10154259 DSA

33 10154915 DN3

41 10155057 DSA

53 10155797 DN1

59 10156008 DN2

61 10156503 DN1

71 10156647 DN2

72 10156697 DN3

78 10156837 DN2

80 10156932 DN2

88 10157188 DSA

149 10165125 DSA

119 10159826 DA1

151 10165139 DSA

63 10156515 DN2

96 10158134 DA2

166 10156586 DN3

76 10156785 DN4

171 10157281 DA1 1

32 10154914 DN2

167 10156587 DN3

174 10159509 DN2

163 10155791 DN1

Anouk Sanders

Robin van Leeuwen

Deelnemers Dames 1500 meter

Vera Mallens

Nienke Kleinsman

Maaike Koomen

Lina Miedema

Linda Koomen

Natasja Roest

Sandra Dekker

Manouk van Tol

Marjolein van der Steen

Esmee Visser

Roxanne van Hemert

Miranda Dekker

Inge Mostert

Leeyen Harteveld

Tessa Boogaard

Esther Kiel

Willemijn Cnossen

Femke Markus

Linda de Vries

Kelly Eijsink

Lotte van Beek

Naam

Sanne van der Schaar

Reina Anema

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

15 10154495 HSA

42 10155093 HSA

44 10155122 HN3

46 10155155 HN4

57 10155919 HN3

60 10156183 HN2

62 10156514 HN2

67 10156569 HSA

79 10156929 HN2

87 10157088 HN3

95 10158105 HN4

112 10159532 HN2

144 10163542 HSA

153 10165342 HN3

154 10165402 HN2

93 10158067 HSA

110 10159423 HN3

116 10159758 HA2

51 10155493 HN3

208 10158848 HN1

186 10155941 HN1

197 10161944 HA1

185 10155857 HN2

210 10161162 HA1

188 10156706 HN1

187 10155969 HA2

214 10165385 HN2Jeffrey Kors

Deelnemers Heren 1500 meter

Adne van Diest

Thijmen Polman

Niels Delen

Victor Ramler

Jort Boomhouwer

Victor Velthuijsen

Joes Klijnsoon

Gerwin Colje

Jan Hamers

Bart Vreugdenhil

Wessel Schilders

Kars Jansman

Thomas Geerdinck

Martijn van Oosten

Thijs Roozen

Ronald Ligtenberg

Kees Heemskerk

Joost Born

Wesly Dijs

Olof Gerritsen

Pim Schipper

Willem Hoolwerf

Sander Meijerink

Frerik Scheffer

Naam

Sjoerd de Vries

Thomas Krol

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

1 10154178 DSA

5 10154236 DSA

41 10155057 DSA

49 10155452 DN1

53 10155797 DN1

55 10155818 DN1

61 10156503 DN1

72 10156697 DN3

78 10156837 DN2

88 10157188 DSA

96 10158134 DA2

127 10160489 DN1

148 10165089 DN2

151 10165139 DSA

114 10159698 DA1

132 10161116 DSA

149 10165125 DSA

73 10156728 DN1

59 10156008 DN2

76 10156785 DN4

115 10159729 DN1

63 10156515 DN2

33 10154915 DN3

165 10155856 DN4

102 10158390 DN1

64 10156526 DN1

174 10159509 DN2

170 10157160 DA2

32 10154914 DN2

164 10155794 DN2

168 10156934 DA2

Tessa Sintenie

Jamie Schelling

Deelnemers Dames 1000 meter

Anouk Sanders

Imke Brommer

Nienke Kleinsman

Renata Velthuijsen

Sanne Westerveld

Anouk Karel

Monica Tuijp

Marjolein van der Steen

Kelly Eijsink

Ariane Smit

Willemijn Cnossen

Natasja Roest

Helga Drost

Mignon Goeree

Miranda Dekker

Dione Voskamp

Fabienne Winkel

Manouk van Tol

Tessa Boogaard

Roxanne van Hemert

Lina Miedema

Naomi Weeland

Femke Markus

Leeyen Harteveld

Lotte van Beek

Danouk Bannink

Esther Kiel

Naam

Sanne van der Schaar

Janine Smit

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

4 10154233 HSA

15 10154495 HSA

23 10154681 HN1

40 10155047 HSA

46 10155155 HN4

57 10155919 HN3

60 10156183 HN2

62 10156514 HN2

67 10156569 HSA

70 10156593 HSA

75 10156776 HSA

95 10158105 HN4

101 10158189 HN2

103 10158391 HN1

106 10158700 HSA

112 10159532 HN2

144 10163542 HSA

153 10165342 HN3

129 10160607 HSA

152 10165219 HA2

81 10156933 HN2

99 10158153 HA2

89 10157265 HN2 1

188 10156706 HN1

187 10155969 HA2

110 10159423 HN3

181 10154807 HA1

197 10161944 HA1

183 10155433 HN4

185 10155857 HN2Victor Velthuijsen

Deelnemers Heren 1000 meter

Jeroen Steenbergen

Jort Boomhouwer

Joeri Groot

Thijmen Polman

Niels Delen

Kars Jansman

Kevin Schelling

Jeroen Janissen

Thomas van Dijk

Thijs Roozen

Rudy Meereboer

Jason Steman

Aron Romeijn

Thomas Geerdinck

Martijn van Oosten

Joost Born

Joep Kalverdijk

Joep Baks

Pim Schipper

Oscar van Leen

Hein Otterspeer

Frerik Scheffer

Wesly Dijs

Olof Gerritsen

Mark Nomden

Gijs Esders

Sander Meijerink

Naam

Jesper Hospes

Sjoerd de Vries

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

1 10154178 DSA

6 10154237 DN4

24 10154714 DSB

31 10154888 DN4

34 10154924 DN1

52 10155585 DSA

53 10155797 DN1

59 10156008 DN2

61 10156503 DN1

80 10156932 DN2

88 10157188 DSA

111 10159445 DSA

150 10165138 DN3

113 10159692 DA1

71 10156647 DN2

97 10158142 DA2

149 10165125 DSA

163 10155791 DN1

167 10156587 DN3

33 10154915 DN3

169 10156967 DN3Nicky van Leeuwen

Deelnemers Dames 3000 meter

Robin van Leeuwen

Maaike Koomen

Kelly Eijsink

Inge Mostert

Lilian Temmink

Miranda Dekker

Imke Vormeer

Jade van der Molen

Sterre Jonkers

Femke Markus

Esmee Visser

Roxanne van Hemert

Roza Blokker

Esther Kiel

Willemijn Cnossen

Elma de Vries

Ineke Dedden

Loes Adegeest

Naam

Sanne van der Schaar

Reina Anema

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18



Relatienummer Cat Klasse Reserve

44 10155122 HN3

74 10156771 HN3

87 10157088 HN3

99 10158153 HA2

110 10159423 HN3

112 10159532 HN2

146 10164653 HSA

154 10165402 HN2

51 10155493 HN3

186 10155941 HN1

206 10156648 HN1

205 10156300 HSB

209 10160028 HA2

208 10158848 HN1

217 10167507 HN3

116 10159758 HA2

214 10165385 HN2

183 10155433 HN4Joeri Groot

Deelnemers Heren 5000 meter

Floran Bathoorn

Joes Klijnsoon

Jeffrey Kors

Peter van de Pol

Nino van Dijk

Jan Hamers

Gerwin Colje

Victor Ramler

Niels Overvoorde

Thomas Geerdinck

Simon Schouten

Bart Vreugdenhil

Kees Heemskerk

Jeroen Janissen

Kars Jansman

Naam

Willem Hoolwerf

Remco Schouten

Holland Cup 3 afstanden

11 en 12 februari 2017

Ireen Wüst IJsbaan - Tilburg

 Print: 10-2-2017 14:56:18


